АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2013                                               д.Вавиловка                                         № 65а
Об окончании отопительного сезона

2012-2013 года

                       В связи с установлением устойчивой положительной температуры воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2012-2013 года с 15.05.2013 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                               П.А.Иванов